
  
   Interclubs Régional Minimes 

 LUNEL
 31 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. ROYER VIEL Léa 2001 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:00.66
2. DUCRET Zoé 2001 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:01.11
3. SULEIMAN Audrey 2001 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2] 1:01.81
4. RABAGLIA Noémie 2001 FRA CN LUNEL [1] 1:02.50
5. BEAUVILLIERS Leana 2001 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:03.94
6. THEBAULT Oceane 2001 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:04.43
7. CROS Tiphaine 2002 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:04.45
8. VILLEVIEILLE Morgane 2001 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:04.79
9. NEGRAO Catherine 2001 FRA CN LUNEL [1] 1:04.81

10. BUONOMO Carla 2001 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:04.88
11. ROQUES Jade 2002 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:05.85
12. REMY Agathe 2001 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:06.14
13. GARCIA Maurine 2002 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:06.48
14. MOY Juliette 2002 FRA AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1] 1:06.59
15. ROLLAND Lise 2001 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:06.76
16. NEBOUT Fanni 2002 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:07.50
17. CAVAILLE Justine 2001 FRA CN LUNEL [2] 1:08.49
18. MOREL Luna 2002 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:08.62
19. DA CUNHA-BARDOT Elisa 2001 FRA CN NARBONNE [1] 1:08.79
20. GREGET Manon 2002 FRA CN NARBONNE [1] 1:08.85
21. LAURENT Marie 2001 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2] 1:10.03
22. RIVIERE Anais 2002 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [2] 1:10.56
23. MARTIN Vanessa 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:10.83
24. NANGLARD Andréa 2002 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:11.26
25. BOUHAROUF Cerine 2001 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:11.55
26. SLAMANI Marina 2002 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:11.56
27. DASILVA CLAVERIE Eva 2001 FRA AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1] 1:11.65
28. JOKMANOVIC Emma 2002 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:11.95
29. REBOURG Julia 2001 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:13.50
30. ESPOSITO Lauriane 2001 FRA CN LUNEL [2] 1:14.28
31. COURBIS Clothilde 2002 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:14.64
32. COVERNALE Flora 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:15.20
33. JENKINS Matisse 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:15.58
34. REBOURG Lou 2001 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:16.74
35. THEVENET Ariane 2001 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [2] 1:17.38
36. VIALAT Marie 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 1:18.00
37. TEISSIER Garance 2002 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:18.52
38. MIGOULE Eloise 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 1:20.41

 100 m Dos Dames 

1. ROYER VIEL Léa 2001 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:05.73
2. DAFFOS Anaelle 2001 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:09.50
3. MYKOLOW Anna 2001 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:10.59
4. VILLEVIEILLE Morgane 2001 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:11.59
5. MAUREL Sarah 2001 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:12.18
6. GHILARDI Carla 2001 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:12.55
7. OSVALD Eva 2002 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:12.72
8. BORDERES Lyson 2001 FRA CN NARBONNE [1] 1:12.93
9. SULEIMAN Audrey 2001 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2] 1:13.25
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Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

10. MONTAGNE Manon 2001 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:13.29
11. SERNA Elisa 2002 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:14.53
12. PIENNE Laura 2001 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:15.00
13. ETIENNE Orianne 2002 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:15.18
14. PAULET Lilou 2002 FRA CN LUNEL [1] 1:16.15
15. LARET Fanny 2001 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:16.43
16. GLANGETAS Cecile 2001 FRA CN NARBONNE [1] 1:16.88
17. MOREL Juliette 2002 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:17.20
18. CASTEL Pauline 2001 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 1:17.46
19. AUBIN Enora 2002 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [2] 1:17.57
20. SALAS Léna 2002 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:18.92
21. TOUTANT Jeanne 2002 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2] 1:18.96
22. GUEZENEC Maéva 2002 FRA CN LUNEL [1] 1:20.35
23. MONTAGNE Lena 2002 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:20.85
24. RAYNAL Charlotte 2002 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:21.22
25. CARVENNEC Gwenaëlle 2001 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:21.44
26. CHEVALLIER Clémentine 2001 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:21.78
27. JENKINS Matisse 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:22.20
28. PELISSOU Lucie 2002 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [2] 1:25.23
29. REBOURG Julia 2001 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:25.30
30. HERADES Andrea 2001 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:25.73
31. DEPETRI France 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:26.59
32. FLUIERARU Sabina 2002 ROU C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:27.44
33. LACAZE Aliona 2001 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:28.47
34. DE JUAN MATEO Helena 2002 FRA CN LUNEL [2] 1:29.06
35. GAUDET Alice 2002 FRA AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1] 1:29.63
36. PIERRON Louna 2002 FRA CN LUNEL [2] 1:30.00
37. JULLIE-LAURENT Laurine 2001 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 1:35.00
38. JAMET Leïla 2002 FRA AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1] 1:35.62

 100 m Brasse Dames 

1. BEAUVILLIERS Leana 2001 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:14.54
2. GUEZENEC Maéva 2002 FRA CN LUNEL [1] 1:16.36
3. DUCRET Zoé 2001 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:17.15
4. REMY Agathe 2001 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:17.45
5. MAUREL Sarah 2001 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:18.61
6. GHILARDI Carla 2001 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:20.16
7. GREGET Manon 2002 FRA CN NARBONNE [1] 1:21.40
8. COLLIER Létizia 2002 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:21.79
9. AUBIN Enora 2002 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [2] 1:22.85

10. MOREL Luna 2002 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:22.98
11. MONTAGNE Manon 2001 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:25.14
12. MOREL Juliette 2002 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:25.53
13. LAFOND Sonia 2001 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:26.72
14. MOCZULSKI An-Ella 2002 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2] 1:27.01
15. SINGLA Oceane 2001 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:28.00
16. ESPOSITO Lauriane 2001 FRA CN LUNEL [2] 1:29.08
17. BOUHAROUF Cerine 2001 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:29.23
18. NANGLARD Andréa 2002 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:30.08
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 (suite) 100 m Brasse Dames 

19. MARTIN Vanessa 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:30.94
20. RAYNAL Charlotte 2002 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:32.37
21. BORDERES Lyson 2001 FRA CN NARBONNE [1] 1:33.60
22. SALAS Léna 2002 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:33.71
23. TOUTANT Jeanne 2002 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2] 1:33.84
24. TEISSIER Garance 2002 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:34.04
25. CHASSAING Marine 2002 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:35.65
26. CASTEL Pauline 2001 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 1:36.68
27. JULLIE-LAURENT Laurine 2001 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 1:37.95
28. PAULET Lilou 2002 FRA CN LUNEL [1] 1:38.03
29. COVERNALE Flora 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:38.38
30. PIERRON Louna 2002 FRA CN LUNEL [2] 1:40.00
31. ROLLAND Lise 2001 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:40.38
32. COURBIS Clothilde 2002 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:43.25
33. NEBOUT Fanni 2002 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:43.41
34. GAUDET Alice 2002 FRA AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1] 1:45.17
35. JAMET Leïla 2002 FRA AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1] 1:45.49
36. FLUIERARU Sabina 2002 ROU C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:47.51
37. THEVENET Ariane 2001 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [2] 1:48.08
38. REBOURG Lou 2001 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:49.62

 100 m Papillon Dames 

1. SINGLA Oceane 2001 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:07.50
2. LAURENT Marie 2001 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2] 1:07.59
3. MYKOLOW Anna 2001 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:09.19
4. RABAGLIA Noémie 2001 FRA CN LUNEL [1] 1:09.74
5. ROQUES Jade 2002 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:10.93
6. NEGRAO Catherine 2001 FRA CN LUNEL [1] 1:11.69
7. MOCZULSKI An-Ella 2002 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2] 1:11.92
8. LARET Fanny 2001 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:12.50
9. DAFFOS Anaelle 2001 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:12.84

10. PIENNE Laura 2001 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:13.21
11. COLLIER Létizia 2002 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:13.96
12. SERNA Elisa 2002 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:14.88
13. CHASSAING Marine 2002 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:15.25
14. THEBAULT Oceane 2001 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:15.39
15. ETIENNE Orianne 2002 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:16.36
16. CARVENNEC Gwenaëlle 2001 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:17.07
17. CROS Tiphaine 2002 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:18.28
18. BUONOMO Carla 2001 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:18.69
19. LAFOND Sonia 2001 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:18.70
20. GLANGETAS Cecile 2001 FRA CN NARBONNE [1] 1:18.98
21. HERADES Andrea 2001 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:19.33
22. RIVIERE Anais 2002 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [2] 1:21.00
23. MOY Juliette 2002 FRA AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1] 1:21.01
24. OSVALD Eva 2002 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:21.51
25. CAVAILLE Justine 2001 FRA CN LUNEL [2] 1:24.62
26. CHEVALLIER Clémentine 2001 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:25.37
27. DASILVA CLAVERIE Eva 2001 FRA AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1] 1:26.24
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Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Dames 

28. JOKMANOVIC Emma 2002 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:26.34
29. LACAZE Aliona 2001 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:27.28
30. SLAMANI Marina 2002 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:28.40
31. PELISSOU Lucie 2002 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [2] 1:30.52
32. GARCIA Maurine 2002 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:31.98
33. DE JUAN MATEO Helena 2002 FRA CN LUNEL [2] 1:32.69
34. MONTAGNE Lena 2002 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:33.87
35. DEPETRI France 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:34.30
36. DA CUNHA-BARDOT Elisa 2001 FRA CN NARBONNE [1] 1:35.25
37. VIALAT Marie 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 1:40.28
38. MIGOULE Eloise 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [3] 1:45.00

 4 x 200 m Nage Libre Dames 

1. MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 9:00.00
2. CANET 66 NATATION [1] 9:00.00
3. CN LUNEL [1] 9:16.00
4. MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2] 9:20.00
5. NAUTIC CLUB NÎMES [1] 9:20.00
6. CN NARBONNE [1] 9:30.00
7. CNS ST-ESTÈVE [1] 9:35.00
8. CN LUNEL [2] 9:40.00
9. MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 9:45.00

10. C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 9:45.00
11. CN CÉVENNES ALÈS [1] 9:55.00
12. SETE NATATION E.D.D [1] 9:55.00
13. CANET 66 NATATION [2] 10:00.00
14. CN CARCASSONNE [1] 10:24.00
15. AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1] 10:30.00
16. ASPTT MONTPELLIER [1] 10:30.01
17. CN CÉVENNES ALÈS [2] 10:40.00
18. MONTPELLIER 3MUC NATATION [2] 11:00.00
19. CN CÉVENNES ALÈS [3] 11:40.00

 4 x 100 m 4 Nages Ind. Dames 

1. MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 4:40.00
2. MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 4:55.00
3. CNS ST-ESTÈVE [1] 5:00.00
4. MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2] 5:00.00
5. CN LUNEL [1] 5:02.00
6. NAUTIC CLUB NÎMES [1] 5:05.00
7. SETE NATATION E.D.D [1] 5:10.00
8. CN CARCASSONNE [1] 5:10.00
9. CN CÉVENNES ALÈS [1] 5:12.00

10. CANET 66 NATATION [2] 5:15.00
11. C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 5:20.00
12. CN NARBONNE [1] 5:30.00
13. AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1] 5:30.00
14. CN LUNEL [2] 5:35.00
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 LUNEL
 31 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 100 m 4 Nages Ind. Dames 

15. CN CÉVENNES ALÈS [2] 5:42.00
16. CN CÉVENNES ALÈS [3] 5:53.00
17. MONTPELLIER 3MUC NATATION [2] 5:55.00
18. CANET 66 NATATION [1] 6:00.00
19. ASPTT MONTPELLIER [1] 6:00.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. FERRAKH Farès 2001 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 55.18
2. LE CREFF Alex 2001 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 55.29
3. BALSIER Lucas 2002 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 56.39
4. CROUZET Réno 2001 FRA CN CARCASSONNE [1] 58.26
5. LOUART Mathis 2002 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 59.67
6. AFFRE Thomas 2002 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:00.09
7. ARMAND HOCQUET Charly 2002 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:01.34
8. DEFER Kwinlane 2001 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:02.00
9. ANDREU Antoine 2001 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:02.50

10. PEYRAUD Louis 2001 FRA CN LUNEL [1] 1:03.12
11. COPIJA Tom 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:03.52
12. BUFFOLO Flavien 2001 FRA CN NARBONNE [1] 1:03.63
13. CAUSSE Adrien 2001 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:04.27
14. ASTIER Léo 2001 FRA CN NARBONNE [1] 1:04.55
15. NAJI Geoffrey 2001 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:04.55
16. PINADELL Mathieu 2001 FRA CNS ST-ESTÈVE [2] 1:04.73
17. HEMBERGER Yoan 2002 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:05.44
18. BATTISTEL Julien 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:05.65
19. ALEXANDRE Emile 2002 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:05.94
20. COMBARNOUS Quentin 2001 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:06.89
21. ROQUES Adam 2002 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:08.01
22. RAVALLEC Etienne 2001 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:09.10
23. WICHT Quentin 2001 FRA CN LUNEL [1] 1:09.44
24. HEBRARD Paul 2002 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:09.97
25. ALIDE Reda 2002 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:10.11
26. OURO-BANGINA Rashad 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:10.77
27. DIAS-LASSERRE Luca 2002 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:11.52
28. LLANTIA Romain 2001 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:15.92
29. RIOLAND Nathan 2002 FRA CNS ST-ESTÈVE [2] 1:19.51
30. SEBASTIAN Paul 2002 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:22.00

 100 m Dos Messieurs 

1. BONNET-ZAHEDI Darel 2001 FRA CN LUNEL [1] 1:01.52
2. HUGUET Mathis 2001 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:01.86
3. PESQUET Sidney 2001 FRA CN NARBONNE [1] 1:02.14
4. CAUSSE Adrien 2001 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:05.93
5. CROUZET Réno 2001 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:06.81
6. FIDANI Janis 2001 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:08.00
7. MARTY Paul 2002 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:08.44
8. BAERT Paul 2001 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:08.69
9. LOUART Mathis 2002 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:08.74
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 (suite) 100 m Dos Messieurs 

10. LEFRANC Quentin 2001 FRA CN LUNEL [1] 1:10.51
11. CAUSSE Vincent 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:11.37
12. CAMBLONG Tomy-Lee 2001 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:12.29
13. POINSIGNON Paul 2001 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:13.16
14. LECOQ Milan 2001 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:13.52
15. BOUSQUET Alexandre 2001 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:13.77
16. CAMPOS Xavier 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:13.92
17. HEBRARD Paul 2002 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:15.48
18. MACIEL Dorian 2002 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:16.45
19. MICHAUD Noah 2002 FRA CN NARBONNE [1] 1:16.67
20. ARNAL Lylian 2001 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:17.58
21. ARMAND HOCQUET Charly 2002 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:17.93
22. LEROY Julien 2002 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:19.90
23. DORDONNAT Lucas 2001 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:21.08
24. CAUSSIGNAC Matthieu 2002 FRA CNS ST-ESTÈVE [2] 1:21.39
25. MEJDI Taha 2002 ITA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:21.57
26. BEJAOUI Aymen 2001 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:21.60
27. ALEXANDRE Emile 2002 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:22.91
28. ADÉ Charly 2001 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:25.23
29. MANGINI Roman 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:29.69
30. RIOLAND Nathan 2002 FRA CNS ST-ESTÈVE [2] 1:30.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. FRECHET Alexis 2001 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:06.49
2. DORDONNAT Lucas 2001 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:10.21
3. ADAM Quentin 2001 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:12.82
4. FIDANI Janis 2001 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:13.82
5. WICHT Quentin 2001 FRA CN LUNEL [1] 1:14.44
6. NAJI Geoffrey 2001 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:14.58
7. ASTIER Léo 2001 FRA CN NARBONNE [1] 1:14.93
8. ROGER Ivan 2001 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:15.38
9. LLANTIA Romain 2001 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:15.40

10. PESQUET Sidney 2001 FRA CN NARBONNE [1] 1:15.70
11. BATTISTEL Julien 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:15.77
12. MARTY Paul 2002 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:16.82
13. LEFRANC Quentin 2001 FRA CN LUNEL [1] 1:20.00
14. LAFOSSE Arthur 2002 FRA CNS ST-ESTÈVE [2] 1:20.42
15. HEMBERGER Yoan 2002 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:20.44
16. DIAS-LASSERRE Luca 2002 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:20.48
17. LECOQ Milan 2001 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:21.16
18. BIETRY Thibaud 2002 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:21.52
19. ROQUES Martin 2002 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:22.62
20. LEROY Julien 2002 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:24.79
21. BOUSQUET Alexandre 2001 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:24.84
22. PASSEBOSC Guillaume 2002 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:26.00
23. MANGINI Roman 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:27.21
24. MACIEL Dorian 2002 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:27.62
25. BEJAOUI Aymen 2001 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:30.00
26. CAUSSIGNAC Matthieu 2002 FRA CNS ST-ESTÈVE [2] 1:34.79
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Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

27. RAVALLEC Etienne 2001 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:35.58
28. COPIJA Tom 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:35.65
29. ADÉ Charly 2001 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:44.00
30. SEBASTIAN Paul 2002 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:45.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. FERRAKH Farès 2001 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:01.11
2. BONNET-ZAHEDI Darel 2001 FRA CN LUNEL [1] 1:01.59
3. FRECHET Alexis 2001 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:02.08
4. CAMBLONG Tomy-Lee 2001 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:02.73
5. ADAM Quentin 2001 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:03.79
6. ROQUES Martin 2002 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:05.86
7. BIETRY Thibaud 2002 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:07.90
8. PEYRAUD Louis 2001 FRA CN LUNEL [1] 1:08.48
9. LE CREFF Alex 2001 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:08.70

10. CAMPOS Xavier 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:09.11
11. BALSIER Lucas 2002 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 1:11.87
12. ROGER Ivan 2001 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:11.88
13. BAERT Paul 2001 FRA MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 1:12.28
14. AFFRE Thomas 2002 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:13.55
15. MICHAUD Noah 2002 FRA CN NARBONNE [1] 1:14.56
16. ROQUES Adam 2002 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:15.35
17. ANDREU Antoine 2001 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:15.47
18. HUGUET Mathis 2001 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:18.22
19. ALIDE Reda 2002 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:19.92
20. PINADELL Mathieu 2001 FRA CNS ST-ESTÈVE [2] 1:20.00
21. CAUSSE Vincent 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:20.81
22. PASSEBOSC Guillaume 2002 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:23.88
23. LAFOSSE Arthur 2002 FRA CNS ST-ESTÈVE [2] 1:24.18
24. BUFFOLO Flavien 2001 FRA CN NARBONNE [1] 1:25.00
25. POINSIGNON Paul 2001 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:25.00
26. DEFER Kwinlane 2001 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:25.39
27. MEJDI Taha 2002 ITA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:26.19
28. COMBARNOUS Quentin 2001 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:27.50
29. OURO-BANGINA Rashad 2002 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:31.79
30. ARNAL Lylian 2001 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:33.06

 4 x 200 m Nage Libre Messieurs 

1. NAUTIC CLUB NÎMES [1] 8:35.00
2. CANET 66 NATATION [1] 8:45.00
3. CNS ST-ESTÈVE [1] 8:45.00
4. SETE NATATION E.D.D [1] 8:49.00
5. CN NARBONNE [1] 8:50.00
6. CN LUNEL [1] 8:50.00
7. MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 9:00.00
8. CN CARCASSONNE [1] 9:20.00
9. DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 9:25.00

10. CN CÉVENNES ALÈS [1] 9:34.00
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   Interclubs Régional Minimes 

 LUNEL
 31 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 200 m Nage Libre Messieurs 

11. MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 9:35.00
12. ASPTT MONTPELLIER [1] 9:38.00
13. CNS ST-ESTÈVE [2] 10:10.00
14. C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 10:15.00
15. CN CÉVENNES ALÈS [2] 10:39.00

 4 x 100 m 4 Nages Ind. Messieurs 

1. NAUTIC CLUB NÎMES [1] 4:30.00
2. SETE NATATION E.D.D [1] 4:42.00
3. CNS ST-ESTÈVE [1] 4:45.00
4. CN CARCASSONNE [1] 4:45.00
5. MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 4:45.00
6. CANET 66 NATATION [1] 4:48.00
7. CN LUNEL [1] 4:50.00
8. MONTPELLIER 3MUC NATATION [1] 5:00.00
9. CN NARBONNE [1] 5:05.00

10. DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 5:05.00
11. CN CÉVENNES ALÈS [1] 5:10.00
12. ASPTT MONTPELLIER [1] 5:11.00
13. CNS ST-ESTÈVE [2] 5:30.00
14. C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 5:30.00
15. CN CÉVENNES ALÈS [2] 5:55.00
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